4495.1802D
LED Light Source Type LED-250W.RGBW/DMX
FEATURES
Die neue 250 RGBW GP Fiber Optics LED
Lichtquelle hat extrem hohe Lumen Werte
und kann alte Lichtquellen mit 150W oder sogar
250W ersetzen.
Die Lichtquelle ist vollständig DMX512-
kompatibel, hat 8 Kanäle, ist programmierbar
und besitzt Dimm- und Strobefunktionen.
Das Gebläse verfügt über verschiedene Betriebs-
funktionen, die optimalen Geräuschpegel für Ihre
Anwendung zulassen.
TECHNISCHE INFORMATION
- LED        250W RGBW
- Lumen        RED        750lm
       GREEN  1500lm
       BLUE     500lm
       WHITE   2600lm
- LED array     250W, austauschbar
- Power supply     230VAC  50-60Hz
- Power cable     IEC320
- Lüfter      Geschwindigkeit regelbar
- Faseraufnahme + Faser   30mm, für Glas oder PMMA Faser
- DMX 512 control    8 Kanäle, Diimung, RGBW
       + Strobe+Rainbow Effekt+Macro
- DMX Bedienung    Am LCD Display oder extern
- Betriebstemperatur    -20 +40°C
- Schutzgrad     IP20
- Gehäuse      Aluminium+ Stahl
- Ausführung     Epoxy Powder schwarz
- Abmessungen     397x254x178mm
- Gweicht      7,5 kg
- Standards     CE and RoHS conform